ΜΙΣΤΥΛΗ, dicitur Panis cochlearis modo exca-  
 vatus: ὁ κοῖλος ἄρτος, Eust. (1368, 48.) et Schol.  
 "Aristoph." ["T. H. ad Plutum p. 210. 211.  
 Bentl. 320. Koen. ad Greg. Cor. 264." Schæf. Mss.]  
 "Unde VERBUM Μιστυλάσθαι, significans διὰ μιστύ-  
 λης ἀρέσθαι, Pane in cochlear excavato haurire,  
 "jus sc. aut pulmentum. Aristoph. Πλ. (627.) Ὡ  
 πλείστα Θεσείοισι μεμιστυλημένοι, Γέροντες ἄνδρες,  
 "ἐπ' ὀλιγίστοις ἀλφίτοις. Ubi Schol. quoque expr.  
 "οἱ τοῖς κοῖλοις ἄρτοις ζῶμους καὶ ἀθάρας ἀρνούμενοι,  
 "quod μιστυλᾶν sit τὸ διὰ μιστύλης, ὃ ἐστι ἄρτον  
 "κοῖλον οἷα δοῖδουκ, ζῶμὸν ἀρέσθαι. Theseoritas  
 "autem festo ζῶμους et ἀθάρας gratis eis appositus  
 "fuisse." ["T. H. ad Plutum p. 204. 211. Kuster.  
 Aristoph. 12. Bentl. 320. (Ἰππ. 1168.) \* Μιστυλ-  
 λάω, Kuster. l. c. T. H. l. c. 211." Schæf. Mss.  
 Vide Schn. Lex.]

Μυστίλη, Polluci (6, 87.) ψωμὸς κοῖλος quo ἔτνος  
 "aut ζῶμὸς ἀρύεται, Buccæ panis cava qua pulmen-  
 "tum aut jus hauritur: qui et τὸ κοιλίριον VO-  
 "CARI Μυστιλίριον posse addit." [\* Μυστίλος, Μυ-  
 στιλίριον, Lobeck. Phryn. 321.] "Itemque Schol.  
 "Aristoph. μυστίλην dici tradit κοῖλον ἄρτον ὃ δύνα-  
 "ται τις καὶ ζῶμὸν ἀρύσασθαι, Panem cavum quo et  
 "jusculum hauriri potest." ["Brunck. Aristoph. 1,  
 261. (Πλ. 627.) 3, 87. (Ἰππ. 827.) Bentl. 320. T. H.  
 ad Plutum p. 210." Schæf. Mss. Pherecrates Athe-  
 næi 268.] "Inde VERB. Μυστιλάσθαι est τὸ τῆ  
 "μυστίλη ἀρύεσθαι, Haurire pane excavato, polen-  
 "tam sc. aut jusculum. Metaphor. Aristoph. Ἰππ.  
 "(826.) κάμφοιν χερσὶν Μυστιλάται [μυστιλλ.] τῶν  
 "δημοσίων, pro ἀρύεται καὶ κατατρώγει. Eust. quoque  
 "p. 1476. scribit μυστίλας esse ψωμὸς κοῖλους, ve-  
 "luti μύστρα, auctore Ἐλιο Dionysio: unde μιστυλᾶ-  
 "σθαι vocari τὸ οὕτως ἐσθίειν, s. τὸ κοιλίριον ψω-  
 "μὸς, Buccæ panis excavare et ita pulmentum  
 "jusve haurire. At Μύστιλλον Atticos vocasse τὸν  
 "ἄρτον τὸν τοῖς κνοὶ παραβαλλόμενον, annotat Schol.  
 "Aristoph. Panis buccæ quæ canibus objiceren-  
 "tur, quales fere Canicæ ap. Festum. Supra μι-  
 "στυλή habuimus et μιστυλάσθαι: quarum scriptu-  
 "rarum utramque agnoscit Eust." ["Μυστιλάομαι,  
 Brunck. ll. cc. T. H. ad Plutum p. 204. 210. Kus-  
 ter. Aristoph. 12. Ἰππ. 1168. Bentl. 320. ad Lu-  
 cian. 2, 329. Koen. ad Greg. Cor. 264. Μύστιλλον,  
 T. H. ad Plutum p. 211." Schæf. Mss.]

“ ΜΥΣΤΡΟΝ, τὸ, Eustathio i. q. μύστιλη, Panis  
 “ excavatus ad hauriendum pulmentum s. jus : ut  
 “ et ap. Athen. (126.) εἰσενεχθέντος χόνδρου, Ulpia-  
 “ nus dicit, δότε μυστίλην· οὐ γὰρ ἂν εἶπομι μύστρον.  
 “ Sed videtur μύστρον esse potius Cochlear : nam et  
 “ ipsum e ligno, stannove aut argento excavatum  
 “ hauriendo vel juri vel pulmento servit. Quo modo  
 “ accipi non incommode potest in h. l. Nicandri qui  
 “ ibid. citatur, Ἡρέμα δ' ἐγχαλῖον κοίλοις ἐκδαίνο  
 “ μύστροις : quod sic ibi exp., πρᾶως χλιαρὸν γενόμενον  
 “ κοίλοις προσφέρει τοῖς μύστροις : ut sit, Cavis hauri  
 “ cochlearibus. Itidemque Hippolochus in Epistola  
 “ quadam de quodam epulo Macedonico dicit, Ἐκά-  
 “ στῳ τῶν δειπνούντων δοθέντων μύστρων χρυσῶν.  
 “ J. Poll. tamen diversum videtur facere a cochleari :  
 “ nam 6, 12. cum μυστίλην esse dixisset ψωμὸν κοῖλον  
 “ ad hauriendum pulmentum vel jus, et τὸ κοχλιά-  
 “ ριον vocari posse μυστιλῆριον, subjungit, meminisse  
 “ se in Epistola Alexandri ad matrem, inter alia vasa  
 “ reperisse etiam τὸ μύστρον : nulla facta mentione  
 “ idem esse vel cum μυστίλη vel cum κοχλιάριον.  
 “ Ubi nota etiam ὁ μύστρος, ut et ap. Eust. quodam  
 “ in l. scriptum est : [Μύστρος, Gl. Lingula.] Sane  
 “ et inter mensuras μύστρον quam κοχλιάριον capa-  
 “ cius est. In Hippiatricis enim mensuris τὸ μύ-  
 “ στρον dicitur continere duo cochlearia : et κοχλιά-  
 “ ριον esse μύστρον τὸ ἥμισυ. Ibid. dicitur μύστρον  
 “ esse Quarta cyathi pars, dimidiata unciae. In eod.  
 “ libello de Mensuris et Ponderibus τὸ μέγα μύστρον  
 “ dicitur esse Cotylæ pars decima octava, pendere  
 “ drachmas tres, scripula tria : at τὸ μικρὸν, Cotylæ  
 “ pars vigesimaquarta, pendere drachmas duas, sed  
 “ τὸ δικαιότατον μύστρον habere scripula octo.”  
 “ T. H. ad Plutum p. 210. Aristoph. Fr. 251.  
 “ \* Μύστρον, μύστρον, Koen. ad Greg. Cor. 264.”  
 “ Schæf. Mss. Lobeck. Phryn. 321.] “ A superiore  
 “ autem μύστρον est DIMINUTIVUM Μυστρίον,” [Gl.  
 “ Ligula. “ Schol. Aristoph. Πλ. p. 209. Hemst. et  
 “ n., Kuster. Aristoph. 12. Koen. ad Greg. Cor. 264.”  
 “ Schæf. Mss. Didymus Alexandr. de Mensuris Ligu.  
 “ et Lapid. §. 20. Μύστρια, ἃ δὲ λίστρια ὀνομάζουσι.]  
 “ Ε QUO Μυστροπῶλαι, Qui mystra vendunt, ap.  
 “ Athen. (126.) et Eust.”

“ ΜΙΣΥΟΙ, Qui dimidiam corporis partem albam  
 “ habent, dimidiam nigram : quos nonnulli μίσγους  
 “ appellant. Hes.”

“ ΜΙΣΧΟΣ, Hes. auctore dicitur ᾧ συνήρτη-αι πρὸς  
 “ τὸ φυτὸν καὶ ὁ καρπὸς καὶ τὸ φύλλον, Id quo fructus  
 “ et folia appensa sunt plantæ : ut et Theophr. H.  
 “ Pl. 1, 3. μίσχον esse id ᾧ συνήρτηται πρὸς τὸ φυτὸν  
 “ τὸ φύλλον καὶ ὁ καρπός. || Hesychio μίσχος est  
 “ etiam ὁ παρὰ τῷ φύλλῳ κόκκος, Granum folio adhæ-  
 “ rescens. Ita Basil. Homil. 5. in Hexaem. de sa-  
 “ lice, ulmo, populis, Ὁ γὰρ ὑποκείμενος τῷ φύλλῳ  
 “ κόκκος, ὃν μίσχον τιτὲς τῶν περὶ τίς ὀνομαστοῖται  
 “ ἐσχολακῶτων προσαγορεύουσι, τοῦτο σπέρματος ἔχει  
 “ δύναμιν. || Est μίσχος etiam Instrumentum rusti-  
 “ cum vertendæ terræ. Theophr. C. Pl. 3, 25. Θε-  
 “ ταλοι δ' ἰσχυρότερον ἐτι δικέλλης ὄργανον ἔχουσιν, ὃ  
 “ καλοῦσιν μίσχον, ὃ μᾶλλον εἰς βᾶθος κατιόν, πλείω  
 “ γην περιτρέπει καὶ κατωτέρωθεν. Gaza Pastinum  
 “ esse putat : alii Rutrum aut Bipalium Varronis.”  
 “ Casaub. ad Athen. 102. 125.” Schæf. Mss. Cf.  
 “ Corai. ad Plut. 6, 434.] “ Ἀμισχος, Carens pedi-  
 “ culo.”

“ Μίσχη, Hesychio πιλήματα, ταινίαι, οἱ μαλλοὶ  
 “ τῶν ἐρίων.”

ΜΙΤΟΣ, ὁ, Licium, Filum, quod stamini implica-  
 tur : vel, ut Eust. exp., δι' οὐ τοὺς στήμονας ἐναλλάσ-  
 σουσιν εἰς πλοκὴν τῆς κρόκης. II. Ψ. (762.) Ἀγχι  
 μάλ' ὡς ὅτε τίς τε γυναικὸς ἐὺζώνιο Στήθεός ἐστι κα-  
 κῶν, ὄντ' εὐ μάλα χερσὶ τανύσση Πηνίον ἐξέλεκουσα  
 παρέκ μίτου, ut habet meus Cod. Ms. : alii autem  
 μίτον, ut et Eust., qui ibi annotat, μίτον vel idem  
 esse cum πηνίον, ejusque διασαφητικόν, vel ἀντιδια-  
 ρεῖσθαι τῷ στήμονι καὶ τῇ κρόκῃ. Apud Suid., Εὐκρί-  
 τους εὐ διέκρινε μίτους. Ibid., ἀραχναίοιο μίτου πολυ-

Α δινέα λάτριον Ἄτρακτον, δολιχᾶς οὐκ ἄτερ ἠλακάτας :  
 ubi nota dici de Filo quod e colo ducitur, et quod  
 stamen ac στήμων interdum appellatur. Sic et in  
 Prov. Ἀπὸ λεπτοῦ μίτου τὸ ζῆν ἠρηθῆσθαι, i. e. λεπτοῦ  
 σχοινίου, ut ipse Suid. exp. : Synes. Ep. 4. Τοῖς ὄν  
 ἐν τῷ τοιῷδε πλέουσιν ἀπὸ λεπτοῦ φασὶ μίτου τὸ ζῆν  
 ἠρηθῆσθαι, Tenni filo : ubi etiam respici videtur ad  
 trium sororum licia, ut Stat. vocat : quæ Horat.  
 Atra fila trium sororum, Martial. Fila supremæ  
 horæ. Et Eust. ἀργύρεον μίτον dicit, quam Hom.  
 ἀργυρέην μέρμηθα : addens, σύρμα vocari ὑπὸ τῶν ἰδιω-  
 τιζόντων. Μίτοι a Philostr. dicuntur etiam Citharæ  
 fides, quæ et χορδαὶ et νευραὶ et νεῦρα. Sic Synes.  
 Hymno 8. Ὑπὸ Δώριον ἀρμογὰν Ἐλεφαντόδετων μίτων  
 λῦρας Στύσω λιγυρὰν ὅπα Ἐπι σοι, μάκαρ, Ebori alli-  
 gatarum fidium. || Fluvii nomen, Eust. Et nomen  
 Civitatis, Suidæ. [Κατὰ μίτον, Filo continuo, Per-  
 petua rerum serie, Polyb. 3, 32, 2. Cf. Cic. ad Att.  
 14, 16. Ut mihi κατὰ μ. scriberes. “ Heyn. Hom.  
 8, 510. Jacobs. Anth. 6, 77. 123. 283. 7, 347. 8, 30.  
 B Musgr. Herc. F. 350. Ruhnk. Ep. Cr. 74. ad Char-  
 rit. 301. Valck. Diatr. 168. Bergler. ad Alciph. r.  
 257.” Schæf. Mss.] AT Μίττος, τάξις, σειρὰ, τόνος,  
 Hes. [Æolice βίττος, unde Lat. Vittæ, vide Salmas.  
 Exerc. 174. et Schn. Lex. \* “ Μιτοεργός, Leon.  
 Tar. 9. Pierson. ad Herod. 464. Toup. Opsc. 1,  
 417.” Schæf. Mss.] Μιτορραφῆς, Filo sutus, Epigr.  
 [Anal. 2, 452. \* Μιτοουργία, Theod. Prodr. 409.  
 “ Ad Charit. 546.” Schæf. Mss.]